Elektrické válce EPCO, pohon vřetenem
změny vyhrazeny – 2015/092 � internet: www.festo.com/catalogue/...
Elektrické válce EPCO, pohon vřetenem
technické údaje
Všeobecné údaje
Všeobecné údaje vlastnosti rozsah použití
Elektrický válec EPCO je mechanický
přímočarý pohon s pohybovou tyčí

max.
AF KF T1 T2 D1 WH
16 100 10 M4 16 1,5 4,3 16
25 150 12 M6 18 2,6 6,4 18
40 200 14 M8 21,5 3,3 8,4 21,5
2015/09 – změny vyhrazeny 23� internet: www.festo.com/catalogue/...
Elektrické válce EPCO, pohon vřetenem
technické údaje
Údaje pro objednávky – EPCO-16 (výrobky skladem)
zdvih
[mm]
č. dílu typ zdvih
[mm]
č. dílu typ
stoupání vřetena 3 mm, s enkodérem stoupání vřetena 8 mm, s enkodérem
50 1476415 EPCO-16-50-3P-ST-E 50 1476522 EPCO-16-50-8P-ST-E
100 1476417 EPCO-16-100-3P-ST-E 100 1476524 EPCO-16-100-8P-ST-E
150 1476419 EPCO-16-150-3P-ST-E 150 1476526 EPCO-16-150-8P-ST-E
200 1476421 EPCO-16-200-3P-ST-E 200 1476528 EPCO-16-200-8P-ST-E
Údaje pro objednávky – EPCO-25 (výrobky skladem)
zdvih
[mm]
č. dílu typ zdvih
[mm]
č. dílu typ
stoupání vřetena 3 mm, s enkodérem stoupání vřetena 10 mm, s enkodérem
50 1470698 EPCO-25-50-3P-ST-E 50 1470769 EPCO-25-50-10P-ST-E
100 1470700 EPCO-25-100-3P-ST-E 100 1470771 EPCO-25-100-10P-ST-E
150 1470702 EPCO-25-150-3P-ST-E 150 1470773 EPCO-25-150-10P-ST-E
200 1470704 EPCO-25-200-3P-ST-E 200 1470775 EPCO-25-200-10P-ST-E
300 1470706 EPCO-25-300-3P-ST-E 300 1470777 EPCO-25-300-10P-ST-E
Údaje pro objednávky – EPCO-40 (výrobky skladem)
zdvih
[mm]
č. dílu typ zdvih
[mm]
č. dílu typ
stoupání vřetena 5 mm, s enkodérem stoupání vřetena 12,7 mm, s enkodérem
50 1472501 EPCO-40-50-5P-ST-E 50 1472617 EPCO-40-50-12.7P-ST-E
100 1472503 EPCO-40-100-5P-ST-E 100 1472619 EPCO-40-100-12.7P-ST-E
150 1472505 EPCO-40-150-5P-ST-E 150 1472621 EPCO-40-150-12.7P-ST-E
200 1472507 EPCO-40-200-5P-ST-E 200 1472623 EPCO-40-200-12.7P-ST-E
300 1472509 EPCO-40-300-5P-ST-E 300 1472625 EPCO-40-300-12.7P-ST-E
-H- upozornění
Objednání variant pomocí
stavebnice výrobků � 24
-H- upozornění

materiál:
pozinkovaná ocel
odpovídá RoHS
Poloha je v rámci celé
délky válce L2 (� 21)
libovolná.
Rozměry a údaje pro objednávky
pro velikost B1 B2 B3 D1
∅
H1 H2 L1
16 86 60 10 5,5 7 22 30
25 106 80 14 6,6 9 29 30
40 130 100 18 9 10,5 38 40
pro velikost L2 T1 ß1 KBK1) hmotnost č. dílu typ
[g]
16 20 3 2,5 1 60 1434903 EAHF-P1-16
25 20 4 2,5 1 100 1434904 EAHF-P1-25
40 20 4 4 1 160 1434905 EAHF-P1-40
1) Třída odolnosti korozi 1 dle normy Festo 940 070:
konstrukční díly s nižšími nároky na odolnost korozi. Ochrana při přepravě a skladování. Díly bez prvořadých požadavků na vzhled povrchu, např. ve vnitřním prostoru nebo pod krytem.
2015/09 – změny vyhrazeny 27� internet: www.festo.com/catalogue/...
Elektrické válce EPCO, pohon vřetenem
příslušenství
Přírubová upevnění EAHH
materiál:
pozinkovaná ocel
odpovídá RoHS
Poloha je v rámci celé
délky válce L2 (� 21)
libovolná.
Rozměry a údaje pro objednávky
pro velikost B1 B2 B3 B4 D1
∅
H1 H2 H3 L1
16 77,2 60 10 45 5,5 38,3 34,6 20 43
25 102 80 14 59 6,6 52,3 50,6 32 44
40 119 100 18 76 9 64,5 56 36 54
pro velikost L2 L3 T1 ß1 KBK1) hmotnost č. dílu typ
[g]
16 20 30 3 2,5 1 80 1434906 EAHH-P1-16
25 20 30 4 2,5 1 150 1434907 EAHH-P1-25
40 20 40 4 4 1 240 1434908 EAHH-P1-40
1) Třída odolnosti korozi 1 dle normy Festo 940 070:
konstrukční díly s nižšími nároky na odolnost korozi. Ochrana při přepravě a skladování. Díly bez prvořadých požadavků na vzhled povrchu, např. ve vnitřním prostoru nebo pod krytem.
změny vyhrazeny – 2015/0928 � internet: www.festo.com/catalogue/...
Elektrické válce EPCO, pohon vřetenem
příslušenství
Kyvná upevnění EAHS
materiál:
pozinkovaná ocel
odpovídá RoHS
Poloha je v rámci celé
délky válce L2 (� 21)
libovolná.
Rozměry a údaje pro objednávky
pro velikost B1 B2 B3 B4 D1
∅
H1 H2
e9
16 71 60 10 45 8 33 21
25 95 80 14 59 12 37,5 27
40 118 100 18 76 16 55 36,5
pro velikost L1 L2 T1 ß1 KBK1) hmotnost č. dílu typ
[g]
16 30 20 3 2,5 1 80 1434909 EAHS-P1-16
25 30 20 4 2,5 1 140 1434910 EAHS-P1-25
40 40 20 4 4 1 260 1434911 EAHS-P1-40
1) Třída odolnosti korozi 1 dle normy Festo 940 070:
konstrukční díly s nižšími nároky na odolnost korozi. Ochrana při přepravě a skladování. Díly bez prvořadých požadavků na vzhled povrchu, např. ve vnitřním prostoru nebo pod krytem.
2015/09 – změny vyhrazeny 29� internet: www.festo.com/catalogue/...
Elektrické válce EPCO, pohon vřetenem
příslušenství
Adaptační sady EAHA materiál:
pozinkovaná ocel
odpovídá RoHS
Rozměry a údaje pro objednávky
pro velikost B1 B2 B3 D1 H1 H2 H3 H4
16 45 18 10 M4 35,9 29,8 18 15
25 59 26 14 M5 49 44 26 20
40 76 38 18 M6 66,9 60,8 38 27,5
pro velikost L1 L2 L3 T1 ß1 KBK1) hmotnost č. dílu typ
[g]
16 139 20 30 3 2,5 1 210 1434900 EAHA-P1-16
25 174 20 30 4 2,5 1 480 1434901 EAHA-P1-25
40 193,4 20 40 4 4 1 770 1434902 EAHA-P1-40
1) Třída odolnosti korozi 1 dle normy Festo 940 070:
konstrukční díly s nižšími nároky na odolnost korozi. Ochrana při přepravě a skladování. Díly bez prvořadých požadavků na vzhled povrchu, např. ve vnitřním prostoru nebo pod krytem.
změny vyhrazeny – 2015/0930 � internet: www.festo.com/catalogue/...
Elektrické válce EPCO, pohon vřetenem

hliníkový tlakový odlitek
prosté mědi a PTFE
odpovídá RoHS
1 elektrický válec EPCO
2 adaptační sada EAHA
+ = přičíst zdvih
Rozměry a údaje pro objednávky
pro velikost CN
∅
E EP EX FL LT MS RA TG
+0,2 ±0,2 +1
40 12+0,015 54–0,5 12 16 25 16 17+0,5 17,5 38
pro velikost XC KBK1) hmotnost č. dílu typ
EPCO-…
-E -B -EB [g]
40 321,7 350,7 371,7 386,2 2 122 174398 SNCS-40
1) Třída odolnosti korozi 2 dle normy Festo 940 070:
konstrukční díly s mírnějšími nároky na odolnost korozi. Vnější viditelné části s požadavky především na vzhled povrchu, který je vystaven přímému kontaktu s okolní pro průmysl běžnou atmosférou, respektive
látkami, jako jsou chladicí látky a maziva.
Kyvné příruby SNCL materiál:
tvárný legovaný hliník
prosté mědi a PTFE
odpovídá RoHS
1 elektrický válec EPCO
2 adaptační sada EAHA
+ = přičíst zdvih
Rozměry a údaje pro objednávky
pro velikost CD EW FL L MR XC KBK1) hmotnost č. dílu typ
∅ EPCO-…
H9 h12 ±0,2 –0,5 -E -B -EB [g]
16 6 12 16 10 6 237 237 263 263 2 25 537791 SNCL-16
25 8 16 20 14 8 269,6 298 318 331 2 45 537793 SNCL-25
40 12 28 25 16 12 321,7 350,7 371,7 386,2 2 100 174405 SNCL-40
1) Třída odolnosti korozi 2 dle normy Festo 940 070:
konstrukční díly s mírnějšími nároky na odolnost korozi. Vnější viditelné části s požadavky především na vzhled povrchu, který je vystaven přímému kontaktu s okolní pro průmysl běžnou atmosférou, respektive
látkami, jako jsou chladicí látky a maziva.
změny vyhrazeny – 2015/0932 � internet: www.festo.com/catalogue/...
Elektrické válce EPCO, pohon vřetenem
příslušenství
Kyvné příruby SNCB materiál:
hliníkový tlakový odlitek
prosté mědi a PTFE
odpovídá RoHS
1 elektrický válec EPCO
2 adaptační sada EAHA
+ = přičíst zdvih
Rozměry a údaje pro objednávky
pro velikost CB EK FL L MR UB XC KBK1) hmotnost č. dílu typ
∅ EPCO-…
H14 e8 ±0,2 h14 -E -B -EB [g]
40 28 12 25 16 12 52 321,7 350,7 371,7 386,2 2 155 174391 SNCB-40
1) Třída odolnosti korozi 2 dle normy Festo 940 070:
konstrukční díly s mírnějšími nároky na odolnost korozi. Vnější viditelné části s požadavky především na vzhled povrchu, který je vystaven přímému kontaktu s okolní pro průmysl běžnou atmosférou, respektive
látkami, jako jsou chladicí látky a maziva.
Údaje pro objednávky – upevňovací prvky technické údaje � internet: ložiskové těleso

název pro velikost č. dílu typ název pro velikost č. dílu typ
kloubové hlavice SGS vidlicové koncovky SG
16 9254 SGS-M6 16 3110 SG-M6
25 9255 SGS-M8 25 3111 SG-M8
40 9261 SGS-M10x1,25 40 6144 SG-M10x1,25
pružné spojky FK vidlicové koncovky SGA
16 2061 FK-M6 40 32954 SGA-M10x1,25
25 2062 FK-M8
40 6140 FK-M10x1,25
spojky KSG
40 32963 KSG-M10x1,25
Údaje pro objednávky – vodicí jednotka technické údaje � internet: eagf
pro velikost zdvih
[mm]
č. dílu typ
16 50 3192932 EAGF-P1-KF-16-50
100 3192934 EAGF-P1-KF-16-100
150 3192936 EAGF-P1-KF-16-150
200 3192938 EAGF-P1-KF-16-200
75, 125, 175 3192939 EAGF-P1-KF-16-
25 50 3192943 EAGF-P1-KF-25-50
100 3192945 EAGF-P1-KF-25-100
150 3192947 EAGF-P1-KF-25-150
200 3192949 EAGF-P1-KF-25-200
300 3192951 EAGF-P1-KF-25-300
75, 125, 175, 250 3192952 EAGF-P1-KF-25-
40 50 3192955 EAGF-P1-KF-40-50
100 3192957 EAGF-P1-KF-40-100
150 3192959 EAGF-P1-KF-40-150
200 3192961 EAGF-P1-KF-40-200
300 3192963 EAGF-P1-KF-40-300
75, 125, 175, 250 350, 400 3192966 EAGF-P1-KF-40-
změny vyhrazeny – 2015/0934 � internet: www.festo.com/catalogue/...
Elektrické válce EPCO, pohon vřetenem
příslušenství